\

PODER LEGISLATIVO
MUNICÍPIO DE FERREIRA GOMES

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES.
CNPJ: 23. 073.588/0001-09

Mun.

. ' . -

Ferreira Gomes-Ap, 1 O de novembro de 2023.

OFICIO Nº 179/2023-CMFG.

Ao:
Exmo. Sr. JOÃO ALVARO ROCHA RODRIGUES.
PREFEITO DE FERREIRA GOMES-AP.
Assunto: Encaminho Requerimentos.

Senhor Prefeito,

Com os meus cumprimentos, tomo a liberdade de informar V.Exa. que esta Casa de
Leis, no dia 09 de novembro de 2023, realizou a 36ª sessão ordinária, onde aprovou
em única discursão os requerimentos:
REQUERIMENTO DE Nº 005/2023-M.E-CMFG,
REQUERIMENTO DE Nº006/2023-M-E-CMFG e o
REQUERIMENTO DE Nº007/2023-M-E-CMFG,

Segue em anexo o requerimentos, sem mais para o momento, quero
manifestar a Vossa Excelência os meus agradecimentos e os protestos de
consideração e real apreço.

Atenciosamente,

ARIBSATI;,.;.;ERREIRA ISACKSSON
Presidente da Câmara Municipal de Ferreira Gomes.

PODER LEGISLATIVO
End. Av. Luzia Serra Cavalcante nºl 74, Bairro Central/Ferreira Gomes-AP

o
3

I .
PODER LEGISLATIVO MUNICIPIO DE FERREIRA GOMES

CÃMARA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES.CNPJ:23073.&88/000109

REQUERIMENTO Nº 005/2023-M.E-CMFG

Os Vereadores eleitos à câmara municipal de Ferreira Gomes, com o desígnio

de representar, fiscalizar e reivindicar pelos munícipes, vem com honras de estilos

vem REQUERER, Informações da Prefeitura de Ferreira Gomes, sobre o fato ocorrido

no dia 01 de novembro de 2023, com um carro Oficial da prefeitura Municipal de

Ferreira Gomes, modelo RANGER, placa SAK8A16, no Motel A2 no Município de

Macapá, conforme imagens em anexos que comprovam o fato citado.

Arlei atista Ferreira lsacksson

Callins Oliveira dos Anjos

Valdo lsacksso

Wellin r.-....-costa.

PODER LEGISLATIVO
End. Av. Luiza Serra Cavalcante Nº 174, Bairro Central de Ferreira Gomes-AP.

Lido do Expediente da Sessão

De: 09/11/ 2023

s:: 17!/et<:«:Af?:v,
7 Presidente

Incluir na Pauta da ordem do dia
Desta sessão ordinária

Em: 09/11/2023

Câmara Mun. De Ferreira Gomes
Aprovado em única Discussão

Em: 09/11/2023

e:--/~
7 Presidente

(

(

PODER LEGISLATIVO MUNICIPIO DE FERREIRA GOMES
CÃMARA MUNICIPAL DE FERREIRA OOMES.CNPJ:23073.588/000109

Ch.an.a

~•"4;.ào f 1 ·CM CIRCVUCAO

Pt-oc~ : i,,,POQTl1[v

Ol ci :1.ll

AAOUod

OH 1 <t,( t

o.t~ter,~o

lt~Jut10

St.at~ d, SIICG

Ccm;ii.m.-,to

O~CfirV hC~

Pf' l1,01 H' 1'.11to T,a,N"o

1,

H• Mo!o,

s~Jold~o

H

Valot (-41ffl

•~ csnv O•U CPlV ..
1

c-..r ', ,r; PI! T : , , Cai,ac.Jtde de- CarQ.a 1 00

PODER LEGISLATIVO
End. Av. Luiza Serra Cavalcante Nº 174, Bairro Central de Ferreira Gomes-AP.

'·
J •
Pt

0a

9.
Oll

10
Pi.

t1

1l
SI,

11
Ol

'º

Ac
o.,

PODER LEGISLATIVO IIIUNICIPIO DE FERREIRA GOMES

CÃll!ARA MUNICIPAL DE FERREIRA GOll!ES.CNPJ:23073.588/000109

'

&E

PODER LEGIS~~ntral de Ferreira Gomes-AP. End. Av. Luiza Serra Cavalcante Nº 174, Ba1

r._

PODER LEGISLATIVO MUNICIPIO DE FERREIRA GOMES 09
CÃMARA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES.CNPJ:23073.588/0001

17:314'
WhatsApp

Postar

0 Ney Pantaleão C
@NeyPantaleaoTV

Um político usou um carro oficial da Prefeitura
de Ferreira Gomes para levar a amante a um
motel em Macapá. A moça, vestida de
enfermeira, topou realizar o fetiche ousado. Na
saída da suíte 202, ele deu ré e bateu um outro
carro. Percebendo a gravidade do momento,
fugiu correndo.

22:13 • 02/11/2023 de Earth • 7,Sk visualizacões

End. Av. Luiza Serra Cavalcante Nu 174, Bairro Central de Ferreira Gomes-AP.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}